
事  務  連  絡  

令和３年 ８月１５日  

 

２０２１年度（第４３回） 

東海バレーボール連盟小学生大会参加チーム 各位 

 

東海小学生バレーボール連盟  

会 長  岡 村 信 廣  

理事長  小 沢 良 行  

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

２０２１年度（第４３回）東海バレーボール連盟小学生大会 

の開催中止について（通知） 

 

平素は小学生のバレーボール活動に、ご理解、ご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。 

さて、この度内閣総理大臣より、令和３年８月８日から８月３１日までを期間

として、愛知県と静岡県を含む８県が新型インフルエンザ等対策特別措置法に 

基づき、まん延防止等重点措置を実施するべき区域とされることとなりました。 

これらのことを踏まえ、また今般の新型コロナウィルス感染症の急激な変異株

の感染拡大の状況を鑑み、８月２９日に愛知県一宮市において開催を予定して 

いる標記大会の開催可否について検討してまいりました。 

結果、大会開催により関係者に新型コロナウィルス感染症の感染の危険性が 

払拭出来ないこと、参加する選手外チーム関係者並びに大会役員等関係者の安全

確保が出来ないこと等から、主催する東海バレーボール連盟に大会の中止を申し

入れし、了承していただきました。 

つきましては、本大会の開催を中止いたしますので、ご理解、ご承知ください

ますようお願い申し上げます。 

こうした状況が一日でも早く鎮静化することを願うと共に、関係者の皆様には

健康に十分留意していただきながら、希望を持って活動していただきたいと思い

ます。 

 


